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ATTIVITA PASSIVITA
CONTO  DESCRIZIONE CONTO SALDO CONTO DESCRIZIONE CONTO SALDO
03/05/005 COSTI DI IMPIANTO 2.516,80 04/05/005 F/AMM COSTI IMPIANTO 1.006,72
03/05/*** COSTI DI IMPIANTO E AMPLIAMENTO 2.516,80 04/05/*** F/AMM COSTI DI IMPIANTO E AMPL. 1.006,72
03/20/501 SITO INTERNET 1.694,00 04/20/501 F/AMM SITO INTERNET 677,60
03/20/*** CONCESSIONI, LICENZE, MARCHI 1.694,00 04/20/*** F/AMM CONCESS. LICENZE MARCHI 677,60
03/**[**x IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 4.210,80 Q4/¥x[x* F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT. 1.684,32
06/15/010 ATTR.VARIE E MINUTE (<516,46 E.) 1.450,00 07/15/010 F/AMM ATTR. VARIE E MINUTE 108,75
06/15/*** ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI 1.450,00 07/15/*** F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI 108,75
06/**[*** IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 1.450,00 Q7 [<x[x* F/AMM IMMOB. MATERIALI 108,75
09/10/015 CREDITI V/CONTROLLANTI 1.903,20 36/05/085 DEBITI V/ICOLLEGIO GEOMETRI 15.000,00
09/10/*** CREDITI IMMOBILIZZATI 1.903,20 36/05/*** DEBITI V/ALTRI FINANZIATORI 15.000,00
QQ/**[xxx IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 1.903,20 36/F*[** DEBITI V/IALTRI FINANZIATORI 15.000,00
14/00000 CREDITI V/CLIENTI 183,00 38/05/005 CLIENTI C/ANTICIPI 305,00
15/05/045 FATTURE DA EMETTERE 9.989,00 38/05/*** ACCONTI 305,00
15/05/*+* ALTRI CREDITI V/CLIENTI 9.989,00 38X [rx* ACCONTI 305,00
153 [xx ALTRI CREDITI V/CLIENTI 9.989,00
40/00000 DEBITI V/IFORNITORI 2.201,81
18/20/055 ERARIO C/RITENUTE DA SCOMPUTARE 67,67 41/05/005 FATTURE DA RICEVERE 12.407,30
18/20/*+* CREDITI TRIBUTARI 67,67 41/05/*** ALTRI DEBITI V/FORNITORI 12.407,30
18/40/035 FORNITORI C/SPESE ANTICIPATE 81,30 Vi bl ALTRI DEBITI V/FORNITORI 12.407,30
18/40/*** CREDITI V/FORNITORI 81,30
18/45/090 CREDITI DIVERSI 600,10 48/05/010 ERARIO C/IRES 479,00
18/45/*+* CREDITI VARI 600,10 48/05/*** DEBITI TRIBUTARI 479,00
18/x[xxx ALTRI CREDITI 749,07 AB[r¥[rrx DEBITI TRIBUTARI 479,00
24/05/001 BANCA INTERPROVINCIALE 9.828,68 52/05/501 DEBITI DIVERSI 72,00
24/05/*** DEPOSITI BANCARI E POSTALI 9.828,68 52/05/*** ALTRI DEBITI 72,00
24/15/005 DENARO IN CASSA 234,22 52X [kx* ALTRI DEBITI 72,00
24/15/*** DENARO E VALORI IN CASSA 234,22
24 [x*[xx* DISPONIBILITA' LIQUIDE 10.062,90
26/10/005 RISCONTI ATTIVI 977,76
26/10/*** RISCONTI ATTIVI 977,76
26/x*[x+* RATEI E RISCONTI ATTIVI 977,76
28/40/015 PERDITE PORTATE A NUOVO 4.942,68
28/40/*** UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO 4.942,68
28x*[xx* PATRIMONIO NETTO 4.942,68
48/05/040 ERARIO C/IVA 619,30
48/05/*** DEBITI TRIBUTARI 619,30
4B [xr[rx* DEBITI TRIBUTARI 619,30
rhx TOTALE ATTIVITA® 35.087,71 ok TOTALE PASSIVITA® 32.258,18
e UTILE DI ESERCIZIO 2.829,53

ik TOTALE A PAREGGIO 35.087,71 | | weee TOTALE A PAREGGIO 35.087,71
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41126 MODENA

SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, SPESE E PERDITE
DESCRIZIONE CONTO

ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE
SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA
ONERI BANCARI

TENUTA PAGHE,CONT.DICH.DA IMPRES
BANCHE DATI

ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI
CONSULENZA TECNICA

COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

AMM.TO COSTI D'IMPIANTO

AMM.TO COSTI D'IMP. E AMPLIAM.
AMM.TO SITO INTERNET

AMM.TO CONCESS.,LICENZE,MARCHI
AMM.TI IMM. IMMATERIALI

AMM.TO ORD.ATTR.VAR.E MIN.
AMM.TO ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO

IMPOSTA DI BOLLO

IMPOSTE E TASSE

MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI
ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI
ALTRI ONERI DI GEST. DEDUC.

ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

INT.PASS.V/FORNITORI
INT.PASS.RITARDATO PAGAMENTO
VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI)
INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ.

IRES DELL'ESERCIZIO
IMPOSTE CORRENTI
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC.

TOTALE COSTI
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

Codice attivita' 749099 - CAMERA DI CONCILIAZIO

Codice fiscale 80011950369
MO Partita IVA 03504910369

AL 31/12/2014
RICAVI E PROFITTI
SALDO CONTO DESCRIZIONE CONTO

1.000,00 58/10/005 RICAVI PER PRESTAZ. DI SERVIZI
329,78 58/10/490 QUOTE ISCRIZIONE CAMERA CONCIL
91,40 58/10/*** RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE
2.495,00 58fx*[rx* RICAVI
1.210,00
41,37 64/05/100 ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.
12.312,30 64/05/*** ALTRI RICAVI E PROVENTI
17.479,85 B4 /3% [rx* ALTRI RICAVI E PROVENTI
17.479,85
87/20/035 INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI
503,36 87/20/*** PROV. DIVERSI DAl PRECEDENTI
503,36 87 [xx[xx* ALTRI PROVENTI FINANZIARI
338,80
338,80
842,16

108,75
108,75
108,75

116,00
116,00
66,14
1,80
3,87
71,81
187,81

0,28
0,77
1,05
1,05

479,00
479,00
479,00

19.098,62 ok TOTALE RICAVI
2.829,53
21.928,15 kak TOTALE A PAREGGIO
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SALDO

18.149,00

3.550,00
21.699,00
21.699,00

0,14
0,14
0,14
229,01

229,01
229,01

21.928,15

21.928,15



